DATENBLATT
Brandschutz-Fernmeldeverteiler VKA E30/100 für 100DA
Dieses Datenblatt wurde maschinell am 16-07-2025 erzeugt. Technische Änderungen vorbehalten.
EFB-Elektronik GmbH
Striegauer Straße 1
33719 Bielefeld
fon: +49 521 40 41 8-0
fax: +49 521 40 41 8-50

Striegauer Straße 1
33719 Bielefeld
fon: +49 521 40 41 8-0
fax: +49 521 40 41 8-50
Seite 2/2
ArtNr. Bezeichnung
Max. Anzahl
der
Doppeladern
(DA)
Typ Breite Höhe Tiefe Gewicht Kabeleinführung Innentiefe Innenbreite Innenhöhe Modul-Steckplätze in
DA
46042.1 Brandschutz-Fernmeldeverteiler
VKA E30/20 für 20DA 20 VKA
E30/20
200
mm
250
mm
130
mm 5,1 kg 2 x PG29, 8 x
PG16 85 mm 105 mm 155 mm 2 20
46042.2 Brandschutz-Fernmeldeverteiler
VKA E30/60 für 60DA 60 VKA
E30/60
250
mm
350
mm
130
mm 7,9 kg 2 x PG29, 24 x
PG16 85 mm 155 mm 255 mm 6 60
46042.3 Brandschutz-Fernmeldeverteiler
VKA E30/100 für 100DA 100 VKA
E30/100
250
mm
450
mm
130
mm 10 kg 2 x PG29, 24 x
PG16 85 mm 155 mm 355 mm 10 100
46042.4 Brandschutz-Fernmeldeverteiler
VKA E30/200 für 200DA 200 VKA
E30/200
450
mm
450
mm
130
mm 16,3 kg 4 x PG29, 40 x
PG16 85 mm 355 mm 355 mm 20 200
46042.5 Brandschutz-Fernmeldeverteiler
VKA E30/400 für 400DA 400 VKA
E30/400
450
mm
700